
FARNÍ TÁBOR PRO DĚTI ZE 5. – 9. TŘÍD

Milí rodiče,

v letošním roce bude opět připraven farní tábor. Je určen pro děti, které vyšly 
5.  – 9.  třídu ZŠ.  Tentokrát  je  připraveno  tábořiště u Kamenné,  prozatím není 
úplně jisté, je možné, že budeme opět u Rohů (o tom budete včas informováni). Již 
druhým rokem ne na faře, ale pod stany. Tábor se uskuteční ve dnech 9. - 21. srp-
na 2009. Tábořiště je provozováno již po několik let mládeží z Křižanovské farnosti. 
Myslíme si, že stanový tábor je opravdovým táborem, zavede děti na 12 dní mimo 
město, do přírody. 

Cílem tábora je utužit děti i vedoucí po fyzické i duchovní stránce. Běžnou sou-
částí programu  proto bude ranní rozcvička, mytí i ve studené vodě, získávání roz-
ličných dovedností (tábornictví,  hudba, sport,  křesťanství,  ...),  táborové ohně, kon-
diční cvičení a tvořivost.

Na programu tábora budou různě zaměřené hry (i hra celotáborová, která pří-
běhově bude ojediněle navazovat na předcházející dva tábory a opět přinese mnoho 
zajímavého) a soutěže směřující jak k zábavě, tak k rozvoji osobnosti dětí. Tábor bude 
veden v křesťanském duchu (společná modlitba, mše svatá, návštěva otce Bohumila). 
Na táboře je zajištěn zdravotník a dobrá kuchyně.

Hl. vedoucí tábora: Jiří Kratochvíla 
                                    (tel. 723 525 500, email: kratochvila.jiri@gmail.com)
Předpokládaná cena tábora:  1600 Kč  (z toho záloha  100 Kč při odevzdání 

přihlášky)

Máte-li zájem, aby se Vaše dítě tábora zúčastnilo, vyplňte přihlášku a odevzdej-
te ji co nejdříve, prosíme nejpozději do 14. června, Jiřímu Kratochvílovi (k zastižení 
při nedělních bohoslužbách nebo na adrese Lánice 36, Velká Bíteš).

Podrobnější informace se dozvíte v průběhu června. Prozatím jsou informace i 
na  http://velkabites.farnost.cz. V nejbližších dnech budou spuštěny stránky na in-
ternetové adrese http://tabor.betes.cz



Přihláška na farní tábor pro děti z 5. – 9. tříd
9. - 21. 8. 2009, stanové tábořiště 

Jméno dítěte:

Datum narození:

Ukončená třída ZŠ:

Adresa: 

E-mailová adresa dítěte:

Jméno a příjmení rodičů:

Mobilní telefon rodičů / zákonného zástupce:

E-mailová adresa rodičů:

Zúčasnil/a se už tábora? Kolikrát:

Hraje na hudební nástroj? Na jaký:

Umí plavat?  ANO/NE (nehodící škrkněte)

Trpí alergií? Na co:

Bere léky? Kdy a jaké: (při předání dítěte ještě pověříte zdravotníka)

Povahové rysy dítěte:

Zájmy dítěte:

Závazně přihlašuji  své dítě,  na letní farní  tábor u Kamenné, který se uskuteční ve 
dnech 9. - 21. srpna 2009. Přikládám 100 Kč jako nevratnou zálohu. Souhlasím, aby 
vedoucí  tábor  nakládal  s  osobními  údaji  dítěte  pro  potřebu organizace  pobytu  ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a zároveň dávám souhlas 
k fotografování mého dítěte. 

Podpis rodičů: 


